
STS väljer Roxen CMS 
 
Linköping, Sverige – 19 juni, 2006: Språkreseföretaget STS har tecknat avtal med 
Roxen Internet Software avseende Roxen CMS för hantering av företagets 
webbplatser internationellt. STS är en av Sveriges ledande språkreseaktörer och säljer 
även andra språkutbildningar samt resor till alperna.  
 
STS skall använda Roxen CMS för att skapa webbplatser internationellt för företagets 
varumärken och produkter. Genom att använda Roxen CMS kan nu STS delegera till 
respektive marknadsbolag ansvaret för kommunikation av lokala produkterbjudanden.  
 
– Ett viktigt skäl till att vi valde Roxen CMS är att våra webbplatser måste fungera på 
många olika språk. Vi behöver ett verktyg som är användarvänligt och lätt att lära sig. 
Det ska inspirera redaktörerna till att marknadsföra våra produkter via nätet. En viktig 
faktor till att vi valde Roxen är också att det i verktyget finns stora möjligheter till 
utveckling för framtida behov, säger Anna Bonthron, Webmaster på STS.  
 
– STS är närmast ett begrepp inom resebranschen, i synnerhet språkresor. De är 
etablerade internationellt och de ställer höga krav på kvalitet och långsiktighet. Att de 
nu har valt Roxen gör oss mycket glada och är ett kvalitetserkännande som vi är stolta 
över, säger Staffan Ekholm, VD för Roxen Internet Software. 
 
Om STS 
STS är pionjärer och arrangerade förmodligen världens första språkresa för 
skolungdom 1958. Språkreseidén och tanken om akademiska utlandsprogram har de 
sedan dess exporterat till många länder och STS finns idag etablerat över hela 
världen. Förutom språkresor erbjuder STS möjligheten att tillbringa ett år på High 
School, ett år som au pair eller att studera med IBS - International Business School - 
Sveriges ledande skola för eftergymnasiala utlandsutbildningar i t ex USA, England, 
Italien, Schweiz och Australien. 1976 tog STS steget in i den traditionella 
reseverksamheten och grundade STS Alpresor, Nordens största skidresearrangör med 
resor till Österrike, Schweiz, Frankrike och Italiens främsta skidorter. 
 
Om Roxen Internet Software AB 
Roxen Internet Software är en av Europas ledande programvaruleverantörer inom 
innehållspublicering (Content Management), i synnerhet för mediasektorn. Roxen 
grundades 1994 och har kontor i Sverige och Holland. Roxen har under åren erhållit 
ett antal utmärkelser, bland annat Best of Comdex. Roxen erbjuder verktyg för både 
små och stora webbplatser och portalnätverk, för flera språk och miljontals besökare. 
Roxen CMS fungerar på alla vanliga plattformar som Linux, Unix, Mac och 
Windows. Roxens kunder representerar såväl små företag som Fortune 100-företag 
och de finns över hela Europa och Nordamerika. Exempel på kunder är: Metro, 
MCI/Verizon, Tele2, Bonnier Tidskrifter, ÖstgötaCorrespondenten, Princeton 
University, Holland Media Group (RTL), Försäkringskassan och Randstad. 
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